PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация проект
Новгородская область
Окуловский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.06.2018    № 44
п.Боровёнка
Об установлении мест
для массового купания

населения в 2018 году
 На основании актов выполнения водолазных работ 28.05.2018 на осмотр мест купания, экспертного заключения по результатам лабораторных испытаний № 10184 от 25.05.2018

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить места для массового купания населения на территории Боровёнковского сельского поселения в период купального сезона 2018 года:

- участок берега озера Торбино – в 26 м от дома № 12 по ул. Ленина ж/д. ст. Торбино, площадью водной акватории 250 кв.м.;
2.  На водных объектах и местах не указанных в пункте 1 настоящего Постановления купание запрещено.
3.Организовать проведение пропагандисткой и профилактической работы по предотвращению несчастных случаев среди населения на водных объектах, разъяснительной работы по поддержанию чистоты и порядка в местах массового отдыха населения, соблюдению иных норм, предусмотренных действующим законодательством и муниципальными правовыми актами.
4.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу: www.borovenkaadm.ru
Глава сельского поселения   Н.Г. Пискарева